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Hei ja tervetuloa matkalle
kohti toimivaa vaatekaappia!
Olen Minna Metsälauha, koulutettu
ammattijärjestäjä ja opettaja. Autan
ihmisiä löytämään mielenrauhaa ja
sujuvuutta arkeen järjestämisen avulla.
Kun koti on järjestyksessä, arki rullaa ja
aikaa vapautuu tärkeille ja
merkityksellisille asioille.

Vaatekaappi on usein juuri se kohde
kodissa, joka tuntuu ajautuvan
epäjärjestykseen yhä uudelleen. Haluan
auttaa sinua saamaan vaatemääräsi
hallittavaksi, luomaan toimivan
järjestyksen ja löytämään keinot
järjestyksen ylläpitoon - pysyvästi.

Toimiva vaatekaappi koostuu vaatteista,
joita käytät ja joista pidät, löydät sieltä
tarvitsemasi ja sen järjestyksessä
pitäminen sujuu vaivattomasti. Sen myötä
pukeutuminen helpottuu ja arki on
sujuvampaa. Kohti toimivaa vaatekaappia
siis!

Iloa ja energiaa järjestämishetkiisi!

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN
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Kohti toimivaa
vaatekaappia
Mistä vaatekasat tulevat?

Kaappi täynnä vaatetta, varastossa
täydennystä ja muutama pino vielä
tuoleilla ja sängyn päällä - eikä silti
mitään päälle pantavaa? Kausivaatteiden
organisointi, puolipitoisten vaatteiden
säilyttäminen ja arkinen pyykkirumba -
pesukone laulaa ja sinä viikkaat minkä
ehdit, mutta silti tunnet olevasi aina
askeleen jäljessä. Ja pinot kasvavat!
Kuulostaako tutulta?

Jos vaatevuoret, parittomat sukat ja muut
vaatekaapin ympärillä pyörivät ilmiöt
kuormittavat ja turhauttavat, niin et ole
tunteidesi kanssa yksin. Vaatteiden
paljous ja epäjärjestys ovat hyvin
tyypillinen suomalaiskotien ongelma.

Se ei ole mikään ihme. Vaatteita kertyy
tänä päivänä helposti paljon, liikaakin.
Pukeutumistrendit vaihtuvat nopeasti.
Muotiteollisuus pyrkii saamaan kuluttajat
päivittämään vaatekaappiaan
mahdollisimman usein viimeisimmän
muodin mukaiseksi. Vaatteiden
hankkiminen on helppoa, halpaa ja
ultrapikamuodin aikana jopa koukuttavaa.

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN

Vaikka viimeisintä muotia ei seuraisikaan,
niin täällä neljän vuodenajan maassa
tarvitsemme moneen säähän ja
vuodenaikaan sopivaa vaatetta, joten
vaatetarpeita kertyy. Vuodenaikojen
vaihtelu aiheuttaa myös tarpeen
organisoida talvi- ja kesävaatteiden
säilytys jollakin tavalla.

Vaatetta siis tarvitaan väistämättä
ainakin jonkin verran, mutta helposti sitä
kertyy yli tarpeen. Monissa asunnoissa
säilytystilaa on kuitenkin hyvin rajallisesti.
Etenkin eteiset ovat ahtaita, ja
ulkovaatteiden, kenkien ja kausivaatteiden
säilyttäminen aiheuttaa monelle
päänvaivaa.

Lapsiperheissä vaaterumba muodostaa
omanlaisensa haasteen, sillä uutta
vaatetta on hankittava säännöllisesti, ja
pieneksi käyneitä laitettava poistoon.
Pyykkiäkin kertyy enemmän ja
lomamatkat, sairastumiset tai arkikiireet
saattavat saada pyykkivuoret kasvamaan
hallitsemattoman tuntuisiksi.
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Kuinka vaatevuori valloitetaan?

Vaatekasojen kesyttäminen ja toimivan
järjestyksen luominen saattaa tuntua
ylitsepääsemättömältä ja mahdottomalta
urakalta. Saattaa tuntua helpommalta
pakata ylimääräiset vaatteet pois ja
unohtaa ne yläkaappien tai varaston
uumeniin. 

Epämääräiset nyssykät ja pussukat
saattavat kuitenkin kuormittaa mieltä
siellä varastojenkin kätköissä, ja
viimeistään esimerkiksi muuton tai
remontin yhteydessä ne on kohdattava.

Vaatevuoren juurella saattaa helposti
käydä niin, että itsesyytökset ja
toivottomuus ottavat vallan. Ei kuitenkaan
kannata vaipua epätoivoon tai syytellä
itseään. Olet ottanut jo ensimmäisen
tärkeän askeleen kohti toimivampaa
vaatekaappia, kun olet hankkinut tämän
oppaan.

Tässä oppaassa kerron sinulle vaihe
vaiheelta selkeät askeleet, joiden avulla
saat vaatevuoresi kesytettyä. 

Siispä: selkeä ja toimiva, oman tyylin ja
tarpeiden mukaan järjestetty vaatekaappi,
sujuva pyykkihuolto ja kausivaatteiden
säilytys - täältä tullaan! 

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN

6



Miksi vaatteiden järjestäminen
kannattaa?

Vaatteet ovat yksi kodin arkisimmista
asioista. Tarvitsemme niitä päivittäin ja
moni päivittäinen askare liittyy jollakin
tavalla vaatteisiin, niiden huoltamiseen ja
säilyttämiseen. 

Kaikessa arkisuudessaan ja
tavallisuudessaan vaatteet saattavat
kuitenkin aiheuttaa yllättävän paljon
kuormitusta, stressiä ja mutkia arjen
sujuvuuteen.

Vaatteiden järjestäminen siis todella
kannattaa. Kun vaatteita on hallittava ja
tarpeellinen määrä ja vaatteet on
järjestetty toimivasti, myös arki on
sujuvampaa ja toimivampaa. Koti on
selkeämpi ja rauhallisempi. Löydät
tarvitsemasi. Ei tarvitse ostaa
kaksoiskappaleita hukkuneiden tilalle.
Hutiostokset vähenevät tai jäävät pois
kokonaan, kun tiedät mitä sinulla on ja
mitä oikeasti tarvitset.

Järjestetty vaatekaappi ei tarkoita
täydellisyyttä, vaan sitä, että se palvelee
sinun arkeasi ja elämääsi. Tiedät mitä
sinulla on ja mistä löydät tarvitsemasi.
Vaatteiden valitseminen ja pukeutuminen
on nopeampaa. Aikaa, rahaa ja energiaa
vapautuu muille tärkeille asioille.

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN
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Hallittava vaatemäärä on avain järjestykseen

Kodin järjestäminen tiivistyy kolmeen asiaan: hallittavaan tavaramäärään, toimivaan
järjestykseen ja järjestyksen ylläpitoon. Myös vaatteiden järjestämisessä keskitytään
näihin kolmeen ydintekijään. Ensin käydään vaatteet läpi ja karsitaan tarpeeton.
Tavoitteena on hallittava, omaa tyyliä ja tarpeita vastaava vaatemäärä. Sitten
luodaan vaatteille toimiva järjestys ja lopuksi etsitään itselle sopivat keinot
järjestyksen ylläpitoon. Siis:

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN

Toimivan vaate-
kaapin avaimet
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Tärkeää! Älä suunnittele tai hanki uusia säilytysratkaisuja ennen kuin olet
käynyt vaatteesi läpi ja näet lopullisen säilytettävän vaatemäärän. Usein
karsimisen ansiosta tarve uusille säilytysratkaisuille poistuu ja kenties
vanhoistakin voi luopua. 

Järjestyksestä ei kannata myöskään tehdä liian hankalaa erilaisten
laatikonjärjestäjien ja lokerikkojen avulla - usein ilmankin pärjää mainiosti
ja kätevältä vaikuttavat ratkaisut saattavat vain tehdä järjestämisestä
monimutkaisempaa.

Hallittava
vaatemäärä

Järjestys Ylläpito



Vaatekaappi tyylin
ja tarpeiden mukaan
Yksi yleisimmistä syistä siihen, miksi
vaatekaappi tuntuu sekavalta ja
toimimattomalta, on se, etteivät vaatteet
vastaa omaa tyyliä tai elämäntilannetta.
Moni vaatekaappi sisältää enemmän ehkä
joskus kuin tässä ja nyt -ratkaisuja.
 
Saatamme hillota kaappiemme kätköissä
hutiostoksia, vääränkokoisia vaatteita,
tavoitevaatteita tai johonkin aiempaan
elämäntilanteeseen sopivia vaatteita.
Niiden seasta toimivien ja mieluisten
vaatteiden löytäminen on
ymmärrettävästi hankalaa.

Toisinaan saattaa käydä niin, että
kokoamme vaatekaappimme
ihanneminämme tarpeisiin, vaikka
todellinen tyylimme ja arjen tarpeet
olisivat aivan erilaisia. 

Saatamme esimerkiksi huomata, että
vaatekaappimme palvelee kiireistä
bisnespukeutujaa, vaikka oikeasti
viihtyisimme paremmin verkkareissa, eikä
arjessakaan ole tarvetta jakkupuvuille.
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Myös elämäntilanteen muutos saattaa
aiheuttaa tarvetta päivittää vaatekaappi
nykytilanteeseen sopivaksi. Jos takana on
vaikkapa vanhempainvapaajakso
rennoissa kotivaatteissa ja edessä paluu
työelämään, on hyvä saattaa
vaatevalikoima ajantasalle. 

Ennen kuin aloitat vaatteidesi
läpikäymisen, onkin hyvä pysähtyä
pohtimaan omaa tyyliä ja tarpeita. On
tärkeää tunnistaa, millaiset vaatteet
todella palvelevat sinua – ei
menneisyyden sinua, eikä ihannekuvaa,
vaan tätä hetkeä. 

Kun vaatevalikoimasi noudattaa
yhtenäisesti haluaamasi tyyliä ja vastaa
tarpeisiisi, löydät sopivaa päälle pantavaa
tilaisuuteen kuin tilaisuuteen.

Ota siis hetki ja pohdi, millainen on
tavoittelemasi tyyli ja millaisia
pukeutumistarpeita sinulla on arjessa,
juhlassa ja vapaa-ajalla. Näin
päätöksenteko karsimisvaiheessa sujuu
nopeammin.
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Tehtävä: oma tyyli ja tarpeet

Tarpeet edellä

Lempivaatteet keskiöön

Millaiset vaatteet saavat sinut tuntemaan olosi mukavaksi ja itsevarmaksi?
Väri, malli, materiaali, tyyli? Pohdi millainen on tavoittelemasi tyyli.

Millaisia vaatteita oikeasti tarvitset esimerkiksi työssä, vapaa-ajalla,
harrastuksissa, juhlissa? Listaa millaisia tarpeita sinulla on pukeutumisen
suhteen.

Tietoiseksi tyylistä

Listaa lempivaatteesi: Mitä vaatteita käytät eniten? Miksi? Mitkä jäävät
käyttämättä? Miksi?

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN

10



AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN

Muistiinpanoja ja ideoita
Tälle sivulle voit piirtää tai kirjoittaa, liimata lehtileikkeitä tai tehdä
muita muistiinpanoja omaan tyyliin ja tarpeisiin liittyen.
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Suunnitelma: Näistä voin luopua

Suunnitelma: Nämä pidän

Suunnitelma: Näin teen jatkossa

Millaisista vaatteista aiot luopua? Listaa ominaisuudet, kuten liian pieni, liian
iso, huonosti istuva, väärän värinen jne. Tämä lista auttaa sinua
luopumispäätösten tekemisessä.

Millaiset vaatteet aiot säästää? Listaa ominaisuudet. Tämä lista auttaa
sinua erottamaan oikeasti hyvät ja toimivat vaatteet.

Ylläpito: Millaisia vaatteita hankit jatkossa ja miksi? Millaisia et enää hanki?
Miten vältyt hutiostoksilta?

Tehtävä: suunnitelma
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Muistiinpanoja ja ideoita
Tälle sivulle voit piirtää tai kirjoittaa, liimata lehtileikkeitä tai tehdä
muita muistiinpanoja vaatteiden läpikäymisen tueksi.
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Kohti hallittavaa
vaatemäärää 
Karsiminen kannattaa

Toimivan vaatekaapin perustan
muodostaa hallittava, järkevä
vaatemäärä. Mikä se sitten on, on
yksilöllistä. Yleisesti voisi sanoa, että
hallittava vaatemäärä on sellainen, joka
vastaa pukeutumistarpeisiisi ja jonka
pystyt pitämään järjestyksessä. 

Kun aloitat vaatteidesi läpikäymisen,
pidä mielessäsi aiemmat tehtävät:
haluamasi tyyli, pukeutumistarpeet ja
suosikkivaatteesi. Voit konkreettisesti
ripustaa suosikkivaatteesi näkyville ja
teipata tyyli- ja tarvetehtäväsi vaikkapa
seinälle siten, että näet ne helposti
käydessäsi vaatteita läpi.

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN

Tärkeää! 
Karsiminen ei tarkoita kaiken
heittämistä pois. Olennaista on
luopua tarpeettomasta ja
säilyttää oikeasti mieluisat,
toimivat ja tarpeelliset vaatteet.
Luopuminen saattaa aluksi
tuntua vaikealta, mutta
helpottuu ajan myötä.
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Vinkkejä karsimiseen

Luovu näistä: rikkinäiset ja
korjauskelvottomat, epämukavat,
vääränkokoiset, vääräntyyliset,
väärän väriset tai muuten
vääränlaiset vaatteet, huonosti
istuvat vaatteet

Pidä nämä: Mieluisat, ahkerassa
käytössä olevat vaatteet, joissa
viihdyt ja tunnet olosi mukavaksi ja
omaksi

Harkitse näitä tarkoin: korjausta
tai toimenpiteitä vaativat vaatteet
(tuleeko todella tehtyä?),
tavoitevaatteet (“sitten kun
laihdun 5 kg…”), tarpeettomat
kaksoiskappaleet tai lähes
samanlaiset (tarvitsetko oikeasti?),
erilliset mökki-, remppa- ja
kotivaatteet, jos et sellaisia
oikeasti käytä

Pinometodi helpottaa päätöksentekoa

Suosittelen vaatteiden läpikäymiseen pinometodia. Se toimii mainiosti myös silloin,
kun lähtötilanne tuntuu kaoottiselta. Pinometodissa vaatteet käydään kategoria (pino)
kerrallaan läpi. Se auttaa sinua hahmottamaan tietyn kategorian vaatteiden määrän
ja poimimaan joukosta hyvät ja mieluisat vaatteet. Lopuista luopuminen on sen
jälkeen helpompaa, joten työskentely etenee mukavan joutuisasti.

Pinometodilla vaatteet voi käydä läpi sopiva tuokio kerrallaan. Kun käsittelet vain yhtä
kasaa, hyllyä tai laatikkoa kerrallaan, kotisi ei ajaudu kaaokseen, vaikka joutuisit
keskeyttämään työn tai etenemään lyhyemmissä tuokioissa.

Muista merkitä pois heitettävät, lahjoitettavat ja myytävät vaatteet saman tien
selkeästi, jotta tiedät mikä pussi on menossa minnekin, etkä joudu käymään jo
kertaalleen lajiteltuja vaatteita läpi vielä uudelleen. Huolehdi myös, että toimitat
lahjoitettavat ja myytävät vaatteet suhteellisen ripeästi eteenpäin, jotta ne eivät jää
nurkkiin pyörimään. 
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Karsiminen - tee näin:

Jos lähtötilanne on se, että vaatteita on
huomattavan paljon, ne ovat
epäjärjestyksessä, kaaoksessa tai
monessa eri paikassa, aloita karkealla
lajittelulla:

Ryhdy käymään vaatteita läpi kasa /
laatikko / hylly / pussillinen kerrallaan
Tee ensin karkea lajittelu: säilytetään,
lahjoitetaan, heitetään pois. Pyri
tässä vaiheessa tekemään päätökset
kohtalaisen nopeasti ja löytämään ns.
“helpot” poistot. Lajittele epävarmat
vielä säilytettävien pinoon.
Kun olet lajitellut vaatteesi karkeasti,
luokittele ne seuraavaksi omiin
kategorioihinsa, esim. housut, t-
paidat, neuleet, alusasut. Tässä
vaiheessa ei kannata vielä käyttää
aikaa viikkaamiseen, vaan vaatteet
voivat olla kasoissa.
Jatka sitten seuraavan kohdan
ohjeiden avulla.

Jos vaatteesi ovat kutakuinkin valmiiksi
kategorioittain lajiteltu tai olet saanut
tehtyä edellisen kohdan asiat, etene näin:

Käy vaatteesi kategoria kerrallaan läpi.
Ota esimerkiksi kaikki t-paidat, valitse
joukosta säilytettävät. Sovita määrä ja
tyyli tarpeisiisi. Lajittele loput
lahjoitettaviin, pois heitettäviin (ja
halutessasi myytäviin). 
Käy kaikki vaatekategoriat yksitellen
läpi. 
Tarkastele sitten säilytettäväksi
valitsemiasi vaatteita kokonaisuutena:
Ovatko ne toivomaasi tyyliä?
Vastaavatko ne tarpeisiisi? Onko
määrä sinulle sopiva ja hallittava?
Tarvittaessa karsi vielä jotakin.
Kun lopullinen vaatemäärä on selvillä,
luo vaatteille toimiva järjestys.
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Edistyminen näkyväksi
Tälle sivulle voit halutessasi kirjata poistojen määrän yksittäisinä
vaatteina, kassillisina tai muulla tavalla. Voit myös kirjata ylös
vaatteiden myyntitulot, jos olet myynyt vaatteita projektin aikana.

Poistot

Myynnit
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Kohti toimivaa
järjestystä
Toimivuus edellä

Kun olet käynyt vaatteesi läpi ja karsinut
tarpeettoman, on aika luoda vaatteille
toimiva järjestys. Olennaista on luoda
järjestys, joka on helppo, toimiva ja tukee
arjen sujuvuutta. Esteettiset seikat voit
huomioida, jos niin haluat. Kun
vaatemäärä on hallittava, niin erillisiä
laatikonjakajia tai muita
säilytystarvikkeita ei yleensä tarvita,
mutta toki voit sellaisia halutessasi
käyttää.

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN

Tee näin:

Järjestä usein käytössä olevat ja ajankohtaiset vaatteet helposti saataville eteen
ja ulottuvuuskorkeudelle.
Järjestä harvemmin tarvittavat vaatteet taaemmas ja ylemmäs / alemmas.
Jos säilytät vaatteita laatikoissa tai koreissa, käytä pystyviikkausta, kuten yllä
olevassa kuvassa. Kun säilytät vaatteitasi pinojen sijaan pystyviikattuna,
laatikossa olevat vaatteet on helppo hahmottaa yhdellä silmäyksellä.
Järjestä kausivaatteille oma säilytyspaikka esimerkiksi yläkaappiin. Jos säilytät
kausivaatteita varastossa tai kellarikomerossa, suojaa ne hyvin pölyltä ja
kosteudelta.
Järjestä paikka myös puolipitoisille vaatteille eli vaatteille, joita on käytetty, mutta
jotka eivät vielä kaipaa pesua. Se voi olla esimerkiksi tuoli, naulakko vaatekaapin
sisäpuolella tai huoneen ovessa tai kori kylpyhuoneen tasolla. Järjestä paikka
sinne, missä riisuudut ja pukeudut.
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Vinkkejä järjestämiseen

Tee henkaritemppu: Jos säilytät
vaatteita henkareissa, käännä
kaikkien henkareiden koukut taakse.
Kun otat vaatteen käyttöön, käännä
koukku oikein päin. Näin näet, mitkä
vaatteet jäävät vaille käyttöä.
Litteät henkarit säästävät tilaa.
Viikkaaminen ei ole pakollista. Jos
puhtaiden vaatteiden saaminen
pesusta kaappiin uhkaa kaatua
viikkaamisen työläyteen, älä viikkaa,
vaan säilytä rennosti laatikossa tai
korissa. Lajittele kuitenkin vaatteet
kategorioittain, jotta löydät
tarvitsemasi.
Pyri jättämään hyllyihin ja laatikoihin
noin kolmannes “ilmaa” väljyydeksi.
Vaatteiden esille ottaminen ja
paikalleen laittaminen on
helpompaa, kun kaapit eivät ole
täyteen ahdettuja.
Ongelmana parittomat sukat?
Kääräise sukkapari käytön jälkeen
nippuun ja laita pyykkikoriin. Avaa
nippu, kun laitat sukkaparin
pesukoneeseen. Näin sukat päätyvät
samaan koneelliseen, eivätkä joudu
erilleen.

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN
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Järjestyksen
ylläpito
Arkiset rutiinit ratkaisevat

Kun olet luonut vaatteillesi toimivan
järjestyksen, haluat varmasti myös
ylläpitää sen. Pyri löytämään sellaiset
arjen rutiinit ja toimintatavat, jotka sopivat
juuri sinulle. Jos esimerkiksi puhtaiden
pyykkien järjestäminen kaappiin tuntuu
tökkivän, ota tavaksi laittaa kiva biisi
soimaan tai kuuntele podcastia ja viikkaa
vaatteet paikalleen. 

Ota myös tavaksi käydä vaatteesi
säännöllisesti läpi ja karsia tarpeeton. Se
käy luontevasti aina kauden vaihtuessa,
kun otat kevät-kesä-vaatteet esiin ja
järjestät syksy-talvi-vaatteet pois tai
toisinpäin. 

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN

Vinkki! 
Aseta pukeutumispaikkasi
lähelle poistokassi tai -laatikko.
Kun vastaan tulee väärän
kokoinen, huonosti istuva tai
muuten epämieluisa vaate, laita
se suoraan poistokassiin. Kun
kassi täyttyy, lahjoita tai myy
vaatteet. Näin vääränlaiset
vaatteet eivät jää kaappiisi
pyörimään.
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Olennaisin seikka järjestyksen ylläpidon kannalta on kuitenkin varmistaa, että
vaatemäärä pysyy hallittavana ja sopivana myös jatkossa. Pohdi siis
kulutustottumuksiasi ja tee tarvittaessa muutoksia. Jos sinulla on ollut tapana
shoppailla vaatteita palkitaksesi itsesi, kuluttaaksesi aikaa tai rentoutuaksesi, voisitko
keksiä jonkun muun tavan täyttää näitä tarpeita?

Pohdit ennen karsimista omaa tyyliäsi ja tarpeitasi. Karsimisen ja järjestämisen
aikana sait käsityksen siitä, mitä vaatekaapistasi löytyy. Tee jatkossa uudet
vaatehankinnat tältä pohjalta. Varmista, että uusi hankinta vastaa tyyliäsi ja
tarpeitasi, sopii jo olemassa olevien vaatteidesi kanssa yhteen ja on aidosti
tarpeellinen. 

Pyri myös lisäämään suunnitelmallisuutta ja harkintaa, kun teet ostopäätöksiä. Ota
käyttöön ostoslista esimerkiksi kännykän muistiinpanoihin. Voit myös ottaa tavaksi
pitää päivän, viikon tai jopa kuukauden mittaisen harkinta-ajan ennen ostamista,
jolloin vältät hätäiset ostopäätökset ja hutiostokset.

Pidä vaatemäärä hallittavana

Ostosapuri

Tallenna tarkistuslista
puhelimesi muistioon tai
nappaa kuva! Tehosta
vaikutusta kirjoittamalla
lista lapulle, jonka teippaat
lompakkoosi.

Tarvitsenko tätä todella?

Sopiiko tämä muihin vaatteisiini?

Onko tämä ostoslistallani?

Onko tämä tyyliini ja arkeeni sopiva?

Tuntuuko tämä mukavalta ja hyvältä?

Onko tämä helposti huollettava ja

pitkäikäinen?
Onko minulla tähän varaa?

Vinkki! 
Juhlavaatteet ja muut harvemmin tarvittavat vaatteet voi hyvin vuokrata
vaatelainaamosta. Miksi hankkisit uuden vaatteen tiettyyn tilaisuuteen, jos
sille ei ole tiedossa uutta käyttökertaa lähiaikoina?
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Tarkistuslista
Tarkistuslistan avulla voit seurata edistymistäsi vaihe vaiheelta.

Olen tutustunut oppaaseen.
Olen kartoittanut oman tyylini ja tarpeeni. (s. 10-11)
Olen laatinut suunnitelman vaatteiden läpikäymisen tueksi. (s. 12-13)
Olen selvittänyt mihin toimitan lahjoitettavat vaatteet.
Olen valinnut myyntikanavan (jos olen päättänyt myydä jotakin).

Alusvaatteet
Sukat
Yöasut ja oloasut
T-paidat
Pitkähihaiset
Housut
Neuleet
Mekot

Olen järjestänyt vaatekaappini toimivaksi.
Olen organisoinut kausivaatteiden säilytyksen.
Olen järjestänyt paikan puolipitoisille vaatteille.

Hameet
Urheiluvaatteet
Juhlavaatteet
Työvaatteet
____________
____________
____________
____________

Valmistautuminen

Olen lajitellut vaatteeni karkeasti (jos tarpeen).
Olen käynyt vaatteeni läpi pinometodia hyödyntäen.

Karsiminen (s. 16)

Järjestäminen (s. 18-19)

Olen suunnitellut itselleni sopivat keinot järjestyksen ylläpitoon.
Olen ottanut poistokassin tai -laatikon käyttöön.
Olen ottanut käyttöön ostoslistan.
Olen päättänyt käyttää harkinta-aikaa, kun teen jatkossa ostoksia.
Olen tallentanut ostosapurin puhelimeeni tai lompakkooni.

Ylläpito (s. 20-21)

____________
____________
____________
____________
____________
____________
____________
____________
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Lopuksi
Olet nyt kulkenut läpi vaatekaapin järjestämisen kolme tärkeää askelta: ensin karsinut
tarpeettoman, sitten rakentanut toimivan järjestyksen ja lopulta löytänyt keinot sen
ylläpitämiseen. Jokainen askel on vienyt sinua kohti kevyempää arkea ja selkeämpää
vaatekaappia.

Kun vaatteesi ovat hallinnassa, saat aikaa, energiaa ja hyvää mieltä – ja samalla tuet
kestävämpää elämäntapaa. Jokainen karsittu ja harkitusti hankittu vaate on askel
kohti vastuullisempaa kulutusta ja tilaa niille asioille, jotka todella merkitsevät.

Toivon, että löydät tästä oppaasta inspiraatiota ja lempeää kannustusta jatkaa
omalla polullasi kohti järjestelmällisempää, mutta ennen kaikkea omannäköistä arkea.

Iloa ja energiaa järjestämisen polullesi myös jatkossa!

AVAIN TOIMIVAAN VAATEKAAPPIIN
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